
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) oraz §10 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 
29 grudnia 2016 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 29.868,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę29.868,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.839.771,30 zł:

1) wydatki bieżące 18.620.961,30 zł,

2) wydatki majątkowe 3.218.810,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 461E5E1B-AB9F-4B2C-92CD-43B2BEB2ACAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 22 grudnia 2017 r.

WYDATKI

 
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7060914 7055994 6531369 5250866,11 1280502,89 187440 337185 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie -29868 -29868 -27298 -8830 -18468 0 -2570 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29868 29868 29691 20591 9100 0 177 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7060914 7055994 6533762 5262627,11 1271134,89 187440 334792 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 3688561 3683641 3494859 2850575,65 644283,35 0 188782 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie -20771 -20771 -18201 -2600 -15601 0 -2570 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22191 22191 22191 13091 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3689981 3685061 3498849 2861066,65 637782,35 0 186212 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 188782 188782 0 0 0 0 188782 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2570 -2570 0 0 0 0 -2570 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 186212 186212 0 0 0 0 186212 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2194812 2194812 2194812 2194812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12091 12091 12091 12091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2206903 2206903 2206903 2206903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 420652,3 420652,3 420652,3 420652,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 421652,3 421652,3 421652,3 421652,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46278,35 46278,35 46278,35 46278,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 43678,35 43678,35 43678,35 43678,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 279241 279241 279241 0 279241 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie -7600 -7600 -7600 0 -7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 461E5E1B-AB9F-4B2C-92CD-43B2BEB2ACAC. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271641 271641 271641 0 271641 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90059,92 90059,92 90059,92 0 90059,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 97459,92 97459,92 97459,92 0 97459,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70300 70300 70300 0 70300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 66800 66800 66800 0 66800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3640 3640 3640 0 3640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 3740 3740 3740 0 3740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31931,43 31931,43 31931,43 0 31931,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 33531,43 33531,43 33531,43 0 33531,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8814 8814 8814 0 8814 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -231 -231 -231 0 -231 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 8583 8583 8583 0 8583 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3780 3780 3780 0 3780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1580 1580 1580 0 1580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4893 4893 4893 0 4893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1240 -1240 -1240 0 -1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 3653 3653 3653 0 3653 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2837 2837 2837 0 2837 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -830 -830 -830 0 -830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 2007 2007 2007 0 2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 556150 556150 518837 466140 52697 0 37313 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 561050 561050 523737 471040 52697 0 37313 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 362582 362582 362582 362582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 366382 366382 366382 366382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71800 71800 71800 71800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 72800 72800 72800 72800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7170 7170 7170 7170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 461E5E1B-AB9F-4B2C-92CD-43B2BEB2ACAC. Podpisany Strona 2



zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7270 7270 7270 7270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13057 13057 13057 0 13057 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -165 -165 -165 0 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 12892 12892 12892 0 12892 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -165 -165 -165 0 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 3735 3735 3735 0 3735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 342719 342719 342719 171100 171619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6155 -6155 -6155 -4135 -2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 336564 336564 336564 166965 169599 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136000 136000 136000 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 135200 135200 135200 135200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -435 -435 -435 -435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 8865 8865 8865 8865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23300 23300 23300 23300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2900 -2900 -2900 -2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 20400 20400 20400 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5149 5149 5149 0 5149 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2020 -2020 -2020 0 -2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3129 3129 3129 0 3129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 566632 566632 533992 481872 52120 0 32640 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2777 -2777 -2777 -2095 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2777 2777 2600 2600 0 0 177 0 0 0 0 0 0 0
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 566632 566632 533815 482377 51438 0 32817 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32640 32640 0 0 0 0 32640 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 177 177 0 0 0 0 177 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 32817 32817 0 0 0 0 32817 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 387120 387120 387120 387120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 389120 389120 389120 389120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11930 11930 11930 11930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2095 -2095 -2095 -2095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 9835 9835 9835 9835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 461E5E1B-AB9F-4B2C-92CD-43B2BEB2ACAC. Podpisany Strona 3



przed zmianą 72650 72650 72650 72650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 73250 73250 73250 73250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18028 18028 18028 0 18028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 17528 17528 17528 0 17528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52 -52 -52 0 -52 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 4148 4148 4148 0 4148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21839771,3 18620961,3 11584934,07 7798813,39 3786120,68 312440 6494513,84 39073,39 0 190000 3218810 3218810 1128479 0

zmniejszenie -29868 -29868 -27298 -8830 -18468 0 -2570 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29868 29868 29691 20591 9100 0 177 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 21839771,3 18620961,3 11587327,07 7810574,39 3776752,68 312440 6492120,84 39073,39 0 190000 3218810 3218810 1128479 0

 

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 461E5E1B-AB9F-4B2C-92CD-43B2BEB2ACAC. Podpisany Strona 4




